Empresa:  GENILSON JOSE LUIS 10462462757

CNPJ:  15.246.011/0001-23

Inexigibilidade Nº 005/2024

ANEXO I - CONTRATO Nº 010/2024

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SEC MUNICIPAL DE DESPORTO, CULTURA E TURISMO

Marca

SHOW ARTÍSTICO MUSICAL  Contratação da atração
CHUCHU É SHOW!  para realização de 02 (duas)
apresentações artísticas, a fim de abrilhantar as
festividades do Carnaval de Itarana, que ocorrerão nos
dias 09/02 à 13/02/2024
As apresentações do cantor ocorrerão nos dias
09/02/2024 a partir das 23:30 horas; e
13/02/2024 a partir das 23:30 horas.

10.000,002,00 5.000,00SERV.
00398-15
00000000

00
001

Total 10.000,00

10.000,00Total GeralItarana/ES, ________de fevereiro de 2024

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      GENILSON JOSE LUIS 10462462757
                      Sr. GENILSON JOSE LUIS

ZapSign c7a61502-c489-4682-a0ae-0a0f70d52477.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 08 Fevereiro 2024, 16:06

ANEXO I (1).pdf

Documento número c7a61502-c489-4682-a0ae-0a0f70d52477

Assinaturas

Genilson José Luis
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 177.26.73.167 / Geolocalização: -19.553793, -40.636807
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0
Mobile Safari/537.36
Data e hora: Fevereiro 08, 2024, 16:06:44
E-mail: genilsonchuchu@gmail.com
Telefone: + 5527998416249
ZapSign Token: 4a2c144f-****-****-****-2ba9abafaea7

Hash do documento original (SHA256):
4c96eb2291ff357fba4ff2441833499debb8b263e4ad0980b9e4aa3edbdfb939

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c7a61502-c489-4682-a0ae-
0a0f70d52477

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação c7a61502-c489-4682-a0ae-0a0f70d52477,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

Assinatura de Genilson José Luis

ZapSign c7a61502-c489-4682-a0ae-0a0f70d52477.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c7a61502-c489-4682-a0ae-0a0f70d52477
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c7a61502-c489-4682-a0ae-0a0f70d52477
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c7a61502-c489-4682-a0ae-0a0f70d52477
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c7a61502-c489-4682-a0ae-0a0f70d52477
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2024-02-08T19:06:46+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br

		2024-02-09T07:13:43-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764